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Paleta 15 x MATA WIKLINOWA
180x500 cm - Naturalna

Cena 4 335,00 zł

Dostępność Dostępny - na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Kupując 1 sztukę otrzymasz 15 rolek maty 180x500 co daje 75 metrów bieżących maty o wysokości 180cm.

Paleta o wymiarach: 120cm x 80cm i wysokości 195cm

15 sztuk Maty wiklinowej w rozmiarze 180 x 500 cm
Wysokość maty : 1,8 m

Długość rolki: 5 m

Dostawa realizowana za pomocą firm kurierskich. Samochód z windą załadowczą oraz paleciakiem do
rozładunku.

Dzięki takiemu rozwiązaniu zaoszczędzisz. Gotowy zestaw wysyłamy na palecie: 15 sztuk maty wiklinowej 180x500 i elementy do montażu
mat. Szybkie, proste i ekonomiczne rozwiązanie.

Materiał: wiklina naturalna + drut nierdzewny
Kolor: jasny brąz

Do każdej rolki załączamy opaski do montażu lub drut stalowy nierdzewny.

Standardowo wysyłamy maty wraz z opaskami, jeżeli wybierają Państwo drut to prosimy o wpisanie tej informacji w komentarzu do zamówienia.
Maty wysyłamy na palecie.

Nasze maty wiklinowe cechuje staranne wykonanie , gęsty splot oraz wysokiej jakości wiklina. Do produkcji wykorzystujemy wyłącznie polską
wiklinę pozyskiwaną z terenów Podkarpacia oraz polski nierdzewny drut ocynkowany. Rolki wykonane są w taki sposób, aby każdy mógł je w
szybki i sprawny sposób połączyć ze sobą. Każda rolka zaczyna oraz kończy się 10cm wypustem drucianym. Po dostawieniu dwóch rolek do

siebie i skręceniu ze sobą drutów uzyskujemy jednolity ciąg ogrodzenia. Wykorzystujemy drut nierdzewny ocynkowany o grubości 0,7mm oraz
0,35mm. Maty można przycinać na wysokość oraz długość. Do łączenia maty z ogrodzeniem polecamy dobrej jakości opaski zaciskowe,

pozwalają one na szybki i wygodny montaż z istniejącym ogrodzeniem.

Staranne wykonanie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze maty cieszą się dużym powodzeniem i sprawiają iż
decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych mat na rynku masz pewność dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Mata wiklinowa przeznaczona jest do zamocowania przy barierce balkonowej – zapewnia osłonę przed wiatrem oraz promieniami słonecznymi.
Często stosowana jest również w celu osłaniania rabatek lub miejsc do grillowania. Ponadto maty tego typu możesz wykorzystać również do
dekorowania wnętrz, nadając im bardziej naturalny czy rustykalny charakter. Mata wiklinowa 180x500 świetnie sprawdzi się jako element
dekoracyjny ogrodu czy tarasu, jak również jako osłona na balkonie przed ciekawskim wzrokiem sąsiadów czy mocnym słońcem. 
 

Mata wiklinowa 180x500 - zastosowanie 

Mata przyda się w większości gospodarstw domowych, ponieważ umożliwia zamaskowanie nieestetycznej barierki balkonowej lub osłonięcie
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miejsca do grillowania. Powstała z wikliny, dzięki czemu prezentuje się wyjątkowo naturalnie. Często stosowana jest też w czasie dekorowania
pomieszczeń, którym nadaje rustykalny charakter. Mata wiklinowa 180 x 500 świetnie prezentuje się z obiektami, które utrzymane są w
bardzo naturalnej stylu, dlatego też idealnie dopasuje się do tradycyjnego, jak i bardziej nowoczesnego ogrodu. 
 

Przygotuj sobie naturalną przestrzeń 

Maty wiklinowe 1 8 x 5 spełnia również funkcję praktyczną. Dzięki niej możesz stworzyć sobie idealną przestrzeń do prywatnego spędzania
czasu na świeżym powietrzu. Mata pozwala na ochronę przed wiatrem czy słońcem, dzięki czemu zapewnia maksimum prywatności, osłaniając
przed wzrokiem wścibskich sąsiadów i przechodniów. Wymiary maty z powodzeniem dostosujesz do indywidualnych potrzeb, ponieważ w
proponowanym asortymencie znajdziesz różne modele tego produktu. 
 

Mata wiklinowa 180 x 500 - właściwości 

Wiklina jest jednym z najbardziej wszechstronnych materiałów, jakie wykorzystuje człowiek. Świetnie sprawdza się zarówno w zastosowaniach
praktycznych, jak i jako surowiec do wyrobu różnego rodzaju ozdób. Jej właściwości sprawiają, że wyroby z niej stworzone są wytrzymałe i
doskonale się prezentują. Mata wiklinowa 1,8 x 5,0 posiada zatem solidne właściwości oraz odporność na działanie czynników zewnętrznych,
dzięki temu możesz na dłużej cieszyć się jej naturalnym wyglądem.
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